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PDF Template Categories
Можеш пронаћи све категорије PDF шаблона који одговарају твојим потребама.

Писмо
Тренутно креирај професионална PDF писма за свако предузеће. Једноставно за прилагођавање, преузимање и штампу. Савршено за писма пристанка, потврде, и многа друга!
8 Templates

Рачун
Генериши PDF признанице одмах онлајн. Бирај између 20+ бесплатних шаблона рачуна. Превуци и пусти да их прилагодиш за секунд. Повежи се са својим онлајн обрасцима за плаћање.
1 Templates

Некретнине
Тражиш ли правни документ као што је уговор за издавање некретнина? Одабери један од наших PDF шаблона за некретнине професионално дизјаниран за све твоје потребе. Прилагоди PDF документ у нашем PDF Уређивачу једносавним за коришћење и преузми га, штампај или га подели онлајн.
4 Templates

Образовање
Имамо најбоље PDF едукативне шаблоне међу Jotform PDF шаблонима. Преобрати пријаве обрасца у дизајнирана PDF документа кад год клијенти пошаљу твој образац. Можеш поделити, штампати и преузети PDF документе. Зачини своје PDF документе користећи наш веома једноставан PDF уређивач.
1 Templates

Предлог
Предлог је званична понуда као одговор конкретном захтеву или прилици за потенцијалног клијента. Као што име наводи, предлаже јединствену идеју или решење за проблем клијента. Предлози се разматрају и узима се у обзир да ли клијентима одговарају услови, рокови, крајњи производ и буџет. Напиши победнички предлог са Jotform PDF шаблонима за предлоге.
10 Templates

Бизнис План
Do you need an effective business plan template? Save time and use our beautifully designed simple business plan PDF templates. Our collection showcases business plan examples that will help you get started. Using a predefined business plan PDF template will effectively lessen the time and effort required in designing.
5 Templates

Уговор о Сагласности
Сакупљај информативне пристанке онлајн користећи бесплатне шаблоне за споразум о сагласниости. Једноставно за преузимање, штамшање и делење у PDF облику. Примај е-потписе пацијената онлајн.
3 Templates

Уговор о закупу
Шаблони уговора о закупу или изнајмљивању нуде ти могућност да истакнеш договор између власника поседа, знаног као "станодавац" и некога ко је спреман да плаћа станарину док окупира подес, знан као "станар".
5 Templates

Уговори
Отараси се неформатираних шаблона уговора и замени их са Jotform PDF шаблонима уговора који могу бити форматирани да се слажу са твојим пословним дизајном и креирају јасан и концизан уговор између твог предузећа и запосленог. Наши PDF обрасци уговора су креирани да се слажу са свим пословним стандардима и обе стране могу да га потпишу.
10 Templates

Азил
Креирај PDF документе које можеш да преузимаш и штампаш са нашим бесплатним PDF шаблонима за азиле. Смањи папирологију и организуј евиденцију азила.
1 Templates

План путовања
Без обзира да ли си туристички агент, координатор догађаја или неко ко организује годишње породично путовање, можеш одмах да креирате детаљне распореде за сваку предстојећу прилику помоћу Jotform-ових PDF шаблона.
1 Templates

Упит
Можеш креирати тренутне цене за упит за твоје клијенте користећи Jotform PDF шаблоне за упит без обзира које производе или сервисе нудиш. Сви послати захтеви ће аутоматски бити конвертовани у PDF документе које са лакоћом можеш поделити са клијентима и штампати за сопствену архиву.
2 Templates

Charity
Online forms and PDF templates for charity are a critical component of successful non-profits operations, handling event registration, registering volunteers, and even collecting donations. Jotform has created these charity PDF templates to address the needs, especially to the paperwork process in every organization.
1 Templates

Споразуми
Писани споразуми су важни због детаља специфичне трансакције између две или више страна. Иако нису увек правно примењиви на суду, они често могу да спрече спорове. Од уговора о партнерству до споразума о раздвајању, Jotform-ов избор PDF шаблона за споразуме ће те водити у креирању папирног трага за било коју врсту пословног споразума. Твоји званични уговори ће аутоматски бити сачувани као безбедни PDF-ови који се лако могу преузети, поделити са свим укљученим странама или одштампати за будућу употребу.\nОви готови шаблони су форматирани тако да пружају контакт информације, услове и одредбе и упутства за решавање сукоба. Можеш да прикупљати електронске потписе помоћу Adobe Sign-а или DocuSign-а и прихваташ плаћања преко интегрисаних система за плаћање као што су PayPal или Square. Користећи Jotform-ов PDF Уређивач, можеш прилагодити шаблон тако што ћеш преуредити изглед и додати текст како би боље специфицирао обавезе сваке стране и заштитио права свих укључених.
10 Templates

Здравствена историја
Болнице се уздају на здравствену историју пацијената. Уколико мораш да дизајнираш PDF шаблон који служи као здравствена историја пацијента, имамо разне шаблоне за здравствену историју које можеш да користиш као почетну тачку. Ови PDF шаблони могу бити додатно прилагођени користећи наш PDF Уређивач.
2 Templates

Писмо потврде
Без обзира да ли си послодавац који дочекује новог запосленог, приватни доктор који заказује термине или власник онлајн радње који верификује поруџбину, мораш да потврдиш праве детаље са правим људима. Када шаљеш писма за потврду, клијенти ти пуржају више поверења зато што им стављаш до знања да си примио њихову апликацију, понуду или уплату.
5 Templates

Евиденција запослених
Да ли желиш да сазнаш које информације запослених треба да чуваш као послодава? У том случају, имамо сјајне примере професионално дизајнираних шаблона за евиденцију запослених који су спремни да буду прилагођени потребама твог предузећа. Одабери од наше сјајне колекције шаблона за евиденцију запослених, прилагоди их користећи наш једноставан PDF Уређивач и преузми их бесплатно.
3 Templates

Entertainment
Радиш у индустрији забаве или у шоубизнису? Уколико користиш онлајн обрасце за пријаве на догађај или за посао, потребно ти је нешто да пропрати обрасце. Без обзира да ли треба да генеришеш улазнице или аутоматске одговоре, не тражи даље! Имамо велику колекцију PDF Шаблона.
1 Templates

Шаблони писма за унапређење
Користи бесплатне шаблоне за унапређење да креираш професиоанлна писма унаперђења као PDF документа. Преузми, штампај или дели у секунди. Додај е-потпис.
1 Templates

Letter of Recommendation Templates
Прилагоди бесплатан, онлајн шаблон писма препоруке за едукативне сврхе или сврхе запослења. Тренутно креирај лична PDF писма препоруке.
2 Templates

Performance Review
With Jotform’s Performance Evaluation Sign Templates, you can conduct effective performance reviews that meet your specific needs without having to design a questionnaire from scratch.
1 Templates

Лични Записи
Manage employee, student, or patient records online with our free Personal Records PDF Templates. Collect data and convert it to PDFs. Option for HIPAA compliance features.
3 Templates

Шаблони објаве за јавност
Најављуј помоћу ових бесплатних шаблона саопштења за јавност које можеш бесплатно преузети, прилагодити и одштампати. Аутоматски генеришите PDF-ове. Није потребно кодирање!
1 Templates

Шаблон Писма о Оставци
Free resignation letter PDF templates. Fully customizable. Drag-and-drop PDF Editor. No coding. Great for HR or employees.
1 Templates

Пријава за Стипендију
Тражиш PDF шаблоне за стипендије? Имамо велику колекцију PDF шаблона креираних са нашим PDF Уређивачем. Добро дизајниран шаблон ће помоћи твојим студентима при пријављивању за стипендију. Одабери било који шаблон за школарину одмах и почни са прилагођавањем.
1 Templates

Услуге
Тражиш PDF шаблоне за услуге? Креирали смо неколико које можеш да користиш да задовољиш потребе клијената. Можеш користити ове шаблоне услуга у PDF документу да сакупљаш детаље за захтев услуге, укључујући детаље својих клијената. Ови PDF фајлови услуга могу бити персонализовани да се слажу са твојим потребама.
4 Templates

Ветеринарски Шаблони за Кућне Љубимце
Ми у JotForm-у волимо животиње - озбиљно, наша маскота је мачка - и и знамо да је брига о нашим меканим пријатељима подједнако битна као и брига о послу. Због тога нудимо бесплатне PDF шаблоне ветеринарима, склоништима за животиње, пружаоцима услуга чувања и неге, и организацијама за бригу о животињама. Са овим PDF шаблонима за бригу животиња, можеш аутоматски сачувати информације у PDF формату да ти информације о животињама буду лакше доступне.
1 Templates

Радни налог
Need to save time on work orders? Use one of Jotform’s more than 30 work order templates to reduce administrative work, costs, and headaches.
2 Templates

Пословање
Да ли имаш посао и желиш да запослиш некога да креира PDF документе за тебе? Неко ко може креирати професионалан дизајн који циљаш? Буди паметан, немој запослити никога и користи добро-дизајниране шаблоне. Имамо велику колекцију PDF шаблона за свакога у пословној индустрији.
10 Templates

Људски Ресурси
Особље људских ресурса, ловци на главе и стручњаци за лоцирање талената, не тражите даље. Имамо све штаблоне који вам могу затребати. Без обзира да ли тражиш обрасце за аплицирање или начин за сакупљање апликација у каталог, ова колекција PDF шаблона је најбоље место да почнеш.
4 Templates

Marketing
Need help doing better and faster marketing with less effort? Marketing automation is the key! Use our Marketing Sign Templates, each professionally designed by the team to help you get going faster or create your own awesome PDF templates in our PDF Editor. You can share, download and print these PDFs for free!
4 Templates

Здравство
Креирај професионалан дизајн и распоред користећи наш PDF уређивач и одабери разне јединствене PDF шаблоне за свакога у здравственој индстрији. Болнице и здравствени радници могу безбедно користити ове HIPAA стандардне шаблоне за документовање пацијената.
4 Templates

Фотографија
Наши бесплатни PDF шаблони за фотографе ће аутоматски сачувати пријаве као PDF уговоре који су једноставни за преузимање, делење и штампање.
2 Templates

Church
In essence, church might require strategic plans of how all the events and church activities to be accomplished. With our free and editable PDF templates for church, you can create various styles of PDFs for event invitations, flyers or sharable PDF documents for social media channels. All the Church Sign Templates are free!
1 Templates
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